
  

 

РІШЕННЯ 

 
Про відведення місць та обладнання стендів, дошок оголошень у людних 

місцях для розміщення матеріалів передвиборної агітації на чергових 

виборах Президента України 31 березня 2019 року 
 

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до частини 4 статті 59, частини 17 статті 

64 Закону України «Про вибори Президента України», враховуючи постанову 

Верховної Ради України від 26.11.2018 року №2631-VIII «Про призначення 

чергових виборів Президента України», виконком Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відвести на території Біляївської об’єднаної територіальної громади 

місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації на чергових виборах 

Президента України 31 березня 2019 року за переліком згідно з додатком. 

2. Доручити комунальному підприємству «Наш дім» (Тьоса О.І.): 

2.1. Обладнати стенди, дошки оголошень у місцях, відведених для 

розміщення матеріалів передвиборної агітації; 

2.2. Забезпечити підтримання у належному стані місць для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації на період проведення передвиборної агітації; 

2.3. Забезпечити зняття матеріалів передвиборної агітації, розміщених на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади, з 24 години 29 березня 

2019 року. 

3. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті Біляївської міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на виконуючого 

обов’язки заступника міського голови – начальника Управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Руденка А.О. 

 

Біляївський міський голова                                                            М.П. Бухтіяров  

      

 

№ 235 від 27 грудня 2018 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток 

  до рішення виконавчого комітету 

  № 235 від 27 грудня 2018 року  

 

 

ПЕРЕЛІК  

місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації 

на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 

 
 

№ 

з/п 
Назва та місцезнаходження конструкції  

1 Дошка оголошень біля магазину «Зелений світ», 

м. Біляївка, вул. Костіна, 2-А 

2 Дошка оголошень біля салону краси «Персона», 

м. Біляївка, вул. Костіна, 1-Г 

3 Дошка оголошень біля автобусної зупинки «Заводська», 

м. Біляївка, вул. Заводська 

4 Дошка оголошень між зупинкою «ПП Агрофірма «Промінь» та 

магазином, 

м. Біляївка, вул. Отамана Головатого 

5 Дошка оголошень біля Біляївського житлово-експлуатаційного 

комунального підприємства, 

м. Біляївка, вул. Садова, 5 

6 Дошка оголошень біля магазину «ПП Новак В.П.», с-ще 

Повстанське, вул. Паркова, 9 

7 Рекламний щит на території автостанції, 

м. Біляївка, вул. Отамана Головатого, 119 

8 Рекламний щит біля Біляївської районної ради, 

м. Біляївка, пр. Незалежності, 7 

9 Рекламний щит на розі вулиць Заводської та Миру, м. Біляївка 

10 Рекламний щит по вулиці Садовій, 3, м. Біляївка 

11 Рекламний щит на розі вулиць Генерала Плієва та Отамана 

Головатого, м. Біляївка 
 

 

 

 

В.о. заступника міського голови – 

начальника Управління 

розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарств                   А.О. Руденко 

 


